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Купить квартиру за 8 690 000 рублей на ул Московская, 311 5

Калужская область, Городской округ Калуга, Калуга, ул Московская, 311 5

8 690 000 Р
140 161Р за м2

62.00 м2

Общая
27.10 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
12 из 15
Этаж

Очень редкое предложение с премиальным ремонтом! Видовая 2-комнатная квартира в ЖК Московский , ул. Московская 311 к.5, мкр. Кубяка
Ремонт делали для себя, никто не жил! - монолитно-кирпичный дом 2019 года постройки - крышная котельная, индивидуальные счетчики на
тепло, воду, свет на каждую квартиру, минимальные коммунальные платежи - видеонаблюдение - отличная планировка: изолированные
комнаты 16 и 11 кв.м, просторный коридор 11 кв.м, шикарная кухня 13,3 кв.м квадратной формы с выходом на лоджию, большой совместный
санузел 6,3 кв. м, второй санузел 2 кв.м сделан под гардеробную, по желанию можно использовать по назначению. - двор с детскими
площадками и футбольной коробкой - большая открытая парковка во дворе - для ремонта использовались только качественные дорогие,
преимущественно импортные материалы - установлены магистральные фильтры для очистки воды - в комнате и коридоре сделаны
закладные под шкафы купе и скрытые потолочные карнизы - качественные окна ПВХ с двойным стеклопакетом, откосы оштукатурены -
лоджия 4,5 кв.м полностью отделана - дорогие качественные межкомнатные(Волховец) и входная двери(Torex) - в гардеробной скрытая
дверь В ванной комнате плитка производства Испания, в коридоре и на кухне Италия, сантехника Jacob Delafon, душевая система с
тропическим душем и ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 12 Этажей всего 15

Площадь жилая 27.10 кв. м Площадь комнат 16.00 кв. м

Площадь кухни 13.00 кв. м
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